
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) – Missione 4 – Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: 

dagli asili nido all’università” – Investimento 3.4 “Didattica e competenze universitarie avanzate”, Sotto-investimento T4 “Iniziative 

Transnazionali in materia di istruzione”, finanziato dall’Unione europea – NextGenerationEU 

 

 

 

IL RETTORE 

 

- Visto lo Statuto dell’Università per Stranieri di Siena, emanato con D.R. n. 308 del 3/06/2024 e pubblicato 

in Gazzetta Ufficiale n. 136 del 12/06/2024, in vigore dal 12/07/2024; 

- Visto il Codice Etico e Codice di Comportamento dell’Università per Stranieri di Siena emanato con D.R 

n. 77 dell’8/02/2024; 

- Vista la Strategia per l’internazionalizzazione del sistema italiano MUR 2024-2026 approvata con Decreto 

Interministeriale MUR-MAECI n. 1122 dell’01/08/2024; 

- Visto il Piano Strategico 2025-2027 dell’Università per Stranieri di Siena approvato dal Senato 

Accademico del 30/01/2025 e dal Consiglio di Amministrazione del 31/01/2025, e in particolare l’Ambito 

4 – Internazionalizzazione; 

- Visto il Progetto “Transnational Italian in Higher Education” (di seguito denominato TNE-TRANSIT), 

CUP: E63C24001340007, coordinato dall’Università per Stranieri di Siena (in qualità di Capofila) in 

partenariato con le Università per Stranieri di Perugia, Roma Tre, Macerata e Cagliari ai sensi dell’“Avviso 

per la concessione di finanziamenti destinati a iniziative educative transnazionali – TNE” di cui al Decreto 

Direttoriale MUR n. 167 del 3/10/2023, e finalizzato a sviluppare iniziative educative transnazionali con 

azioni di mobilità internazionale in entrata e in uscita in favore di docenti, dottorandi, studenti e personale 

tecnico-amministrativo; 

- Visto il D.R. n. 101/2025 Prot. n. 4743 del 07/02/2025 con il quale viene indetta una procedura 

comparativa per titoli e colloquio per la creazione di una graduatoria dalla quale attingere per l’affidamento 

di incarichi di lavoro autonomo per Project Manager per le attività di comunicazione e disseminazione del 

Progetto PNRR TNE-TRANSIT (responsabile scientifica: prof.ssa Carla Bagna); 

- Viste le candidature pervenute alla data di scadenza del bando; 

- Ravvisata la necessità di nominare una Commissione secondo quanto stabilito dalla suddetta procedura 

comparativa; 

DECRETA 

 

La Commissione Giudicatrice della procedura comparativa per titoli e colloquio per la creazione di una 

graduatoria dalla quale attingere per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo per Project Manager per le 

attività di comunicazione e disseminazione del Progetto PNRR TNE-TRANSIT (responsabile scientifica: 

prof.ssa Carla Bagna) è così composta:  

 

Prof.ssa Carla Bagna Delegata del rettore alle relazioni internazionali e responsabile scientifica del progetto 

TNE-TRANSIT  

Dott. Mauro Pellizzi Elevata Professionalità  - Profilo Amministrativo-gestionale presso questo Ateneo 

Dott.ssa Elisabetta 

Carli              

Funzionaria Amministrativo-Gestionale presso questo Ateneo  

 

Siena,                                          

IL RETTORE 

(prof. Tomaso Montanari)* 

 

 

 

 
Responsabile del Procedimento: dott. Mauro Pellizzi* 

 

Compilatrice: dott.ssa Elisabetta Carli  

 
*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 

Prot. n. 0007916 del 04/03/2025 - [UOR: SI000116 - Classif. III/13]


		2025-03-03T08:34:53+0000
	Mauro Pellizzi


		2025-03-04T08:16:22+0000
	MONTANARI TOMASO




